MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR
(PMBqBM)

PORTARIA N° 01/2024, 25 DE ABRIL DE 2024

O Coordenador do Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e Biologia
Molecular (PMBqBM) da Universidade Federal do Cariri (UFCA), Prof. Dr. Francisco Nascimento
Pereira Junior, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar os docentes abaixo relacionados para compor a comissão da seleção interna
do  PMBqBM  para  o  EDITAL  nº  06/2024  PROGRAMA  INSTITUCIONAL  DE  DOUTORADO
SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE). Esta comissão tem como o fim específico de: a) Conferir a
documentação dos candidatos, b) Emitir o resultado final do processo seletivo, c) Resolver os
casos omissos.

Membros Titulares
Profa. Dra. KAMILA CAMARA CORREIA – SIAPE 1123441
Prof. Dr. HEBERTY DI TARSO FERNANDES FACUNDO – SIAPE 1364396
Prof. Dr. SAMI JORGE MICHEREFF – SIAPE 0385040
Discente: ANDRÉ OLIVEIRA SANTOS – Matrícula 2020100517

Membros Suplentes
Prof. Dr. FRANCISCO NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR – SIAPE 1185176
Discente JAIANE DA SILVA BARBOSA EVANGELISTA – Matrícula 2023101160

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Barbalha, 25 de abril de 2024.

Prof. Dr. Francisco Nascimento Pereira Junior
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia

Molecular Universidade Federal do Cariri - UFCA

		2024-04-25T20:54:11-0300